

Årsredovisning för

Slagugglan AB

556969-8185

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-6

Underskrifter

6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Slagugglan AB, 556969-8185 med säte i Bollnäs kommun får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av utrustning för friluftsliv, hund och jakt, utbildning av hundar och hundägare jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolagets satsning på webbutiken www.slagugglan.se har under året fortsatt.

Flerårsöversikt

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31	Belopp i kr 2019-01-01- 2019-12-31
Nettoomsättning	4 692 539	3 189 448	1 206 691	871 329
Resultat efter finansiella poster	-192 708	41 490	90 258	21 785
Soliditet, %	2	19	20	15

Omsättningen har jämfört med föregående år ökat med 47%. Detta kommer sig av ett utökat sortiment.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	154 226
Aktieägartillskott, erhållna		40 000
Disposition enl årsstämmbeslut		
Årets resultat		-192 707
Vid årets slut	50 000	1 519

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	194 226
årets resultat	-192 707
Totalt	1 519
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 519
Summa	1 519

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 692 539	3 189 448
Övriga rörelseintäkter		70 064	131 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 762 603	3 321 445
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 026 662	-2 135 508
Handelsvaror		-13 746	-
Övriga externa kostnader		-845 248	-678 733
Personalkostnader	2	-983 218	-423 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 073	-16 100
Övriga rörelsekostnader		-212	-
Summa rörelsekostnader		-4 892 159	-3 253 971
Rörelseresultat		-129 556	67 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 155	-25 984
Summa finansiella poster		-63 152	-25 984
Resultat efter finansiella poster		-192 708	41 490
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-192 708	41 490
Skatter			
Arets resultat		-192 708	41 490

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	3		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		-	1 333
Goodwill		6 250	11 250
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 250	12 583
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 793	61 533
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	-	94 970
Summa materiella anläggningstillgångar		74 793	156 503
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		86 043	174 086
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 900 830	787 726
Summa varulager		1 900 830	787 726
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 378	27 566
Övriga fordringar		63 448	7 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 969	14 954
Summa kortfristiga fordringar		155 795	50 418
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 264	43 203
Summa kassa och bank		20 264	43 203
Summa omsättningstillgångar		2 076 889	881 347
SUMMA TILLGÅNGAR		2 162 932	1 055 433

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		194 226	112 736
Årets resultat		-192 708	41 490
Summa fritt eget kapital		1 518	154 226
Summa eget kapital		51 518	204 226
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		478 926	20 188
Övriga skulder till kreditinstitut		498 373	293 106
Övriga skulder		182 792	111 913
Summa långfristiga skulder		1 160 091	425 207
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		173 808	133 608
Förskott från kunder		526	-820
Leverantörsskulder		550 485	188 939
Skatteskulder		2 225	-
Övriga skulder		46 855	11 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		177 424	93 194
Summa kortfristiga skulder		951 323	426 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 162 932	1 055 433

2023050405030

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	Ar
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Anställda	2	1
Totalt	2	1

Not 3 Immateriella tillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	35 000	35 000
Vid årets slut	35 000	35 000
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-22 417	-15 417
-Årets nedskrivningar	-6 333	-7 000
Vid årets slut	-28 750	-22 417
Redovisat värde vid årets slut	6 250	12 583

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	139 903	151 484
-Nyanskaffningar	30 000	63 200
-Avyttringar och utrangeringar		-74 781
Vid årets slut	169 903	139 903
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-78 370	-81 013
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		11 743
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 740	-9 100
Vid årets slut	-95 110	-78 370

Redovisat värde vid årets slut 74 793 61 533

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott materiella
anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Vid årets början	94 970	94 970
Investeringar		22 417
Omklassificeringar	-94 970	
Redovisat värde vid årets slut	-	117 387

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	72 793	57 933
Summa ställda säkerheter	272 793	257 933

Underskrifter

Bellnäs, 2023-04-27



Patrick Alm
Styrelseledamot

2023050405032

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Slagugglan AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-27.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bollnäs 2023-04-27



Patrick Alm
Styrelseledamot

2023050405033